. КОНГРОЛИРУ! МАЯ копия
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ^

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА»

ПРИКАЗ

23.09.2016 № 155

г. Димитровград

О переводе

1. ПЕРЕВЕСТИ:

1.1. АБДУЛЛИНУ Элину Альбертовну, обучающуюся 1 курса заочной
полной формы обучения направления 38.03.01 Экономика, профиль «Экономика
предприятий и организаций» , на 2 курс заочной полной формы обучения
направления 38.03.01 Экономика, профиль «Экономика предприятий и
организаций», с полным возмещением затрат на обучение, с 01 сентября 2016
года с установлением индивидуального учебного плана обучения.

Основание: заявление Абдуллиной Э.А. от 10.09.2016 г. с визой директора,
представление декана экономического факультета И.А.Авдониной с визой
директора, выписка из решения ученого совета № 2 от 20.09.2016 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УиВР Н.С. Семенову.

Х.Х. Губейдуллин